
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 19, DE 06 DE MARÇO DE 2013.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 
DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Dispensar o servidor ALEXSANDRO XAVIER DE LIRA, ocupante do cargo de Técnico 
Administrativo,  código TC 201.00, matrícula  21990,  da função de Coordenador da Procuradoria da 
República no Município de Campina Grande – FC-03, designando em seu lugar, para ocupar a referida 
função, o servidor  ELDER GOUVEIA DE ARAUJO, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, 
código TC 201.00, matrícula 21164.

VICTOR CARVALHO VEGGI

Publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, nº 47, de 11/03/2013, p. 60

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/2202/DOU2_2013_03_11.pdf?sequence=4

